

# Elite Nutrition Nordic ApS

CVR-nr. 36 04 01 65

## Årsrapport

**26. juni - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2015.

---

**Hernik Sondrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 26. juni - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elite Nutrition Nordic ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov  CVR-nr.: 36 04 01 65 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 26. juni - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov Lars Nørby Prammann, Rungsted Strandvej 1, 2950 Vedbæk Lars Bisgaard, Klintevej 12, Risskov
<b>Direktion</b>	Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov Lars Nørby Prammann, Rungsted Strandvej 1, 2950 Vedbæk
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion og salg af kosttilskud og sportsnæringsprodukter i alle former til virksomheder i private label samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 107.177. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.185. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>66.704</u>
Varebeholdninger i alt	<u>66.704</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.791.108
Andre tilgodehavender	<u>175.286</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.966.394</u>
Likvide beholdninger	<u>9.486</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.042.584</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.042.584</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>79.185</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>129.185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.778.883
	Gæld til associerede virksomheder	105.144
	Selskabsskat	27.318
	Anden gæld	<u>2.054</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.913.399</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.913.399</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.042.584</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	
6	Nærtstående parter	

## Noter

---

	25/6 - 31/12 2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	674
	<b>674</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Kontant stiftelse 26. juni 2014	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	79.185
	<b>79.185</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>6. Nærtstående parter</b>	
<b>Ejerforhold</b>	
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:	
LinusPro ApS, Norddigesvej 2, Risskov	
Lars Prammann Holding ApS, Rungsted Strandvej 1, Vedbæk	